
12/2016. (XI. 25.)  önkormányzati rendelet 1. számú melléklet 

 
 

B E V A L L Á S 
földadó megállapításához 

 
 
 
1. BEVALLÁSBENYÚJTÓ ADATAI: 
 
Név:     …………………………………………………….. 

Születési név:   …………………………………………………….. 

Anyja neve:    …………………………………………………….. 

Születési hely, idő:   …………………………………………………….. 

Adóazonosító jel:   …………………………………………………….. 

Lakcím:    …………………………………………………….. 

Levelezési cím:   …………………………………………………….. 

Telefonszám, e-mail:  ……………………………………………………. 

 
 
2. A BEVALLÁS BENYÚJTÁSÁNAK OKA:  

 
□ ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSE   □ ADÓKÖTELEZETTSÉG MEGSZŰNÉSE 

 
 □  Adóbevezetés   □ Termőföld elidegenítése 
 
 □ Termőföld szerzése  □ Adóalany személyében történt változás 

 

□ VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE 
 
 Változás jellege: ………………………………………………………………. 
 
 
 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZÁSÁNAK IDŐPONTJA: 
 

……….. év ……………… hónap ………… nap 
 

    BENYÚJTOTT BETÉTLAPOK SZÁMA:     ………….. darab 
 
 
 
Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
 
………… ……. év ……………………….. hónap ……. nap 
 
           ………………………………………… 
       adózó vagy képviselőjének aláírása 
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3. A TERMŐFÖLD INGATLAN-NYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLŐ ADATAI 
 

 A B C D E 

1 
Helyrajzi 

szám 
Művelési ág 

Terület 
nagysága 

(ha) 

Tulajdoni 
hányad 

Tulajdoni 
hányadra 

jutó terület 
nagysága 
(ha, m2) 

2 
 
 

    

3 
 
 

    

4 
 
 

    

5 
 
 

    

6 
 
 

    

7 
 
 

    

8 
 
 

    

9 
 
 

    

10 
 
 

    

 
 
4. ADÓ MÉRTÉKÉNEK SZÁMÍTÁSA: 
 
A. Tulajdoni hányadra jutó terület nagysága  összesen:  ……….……   ha 
 
B. Adó mértéke (hatályos önkormányzati rendelet értelmében: 1.500,- Ft/ megkezdett ha

    
C. Fizetendő adó összege ( A x B):     …………………………………..   Ft 
 
 
 

5. TULAJDONOSVÁLTÁS ESETÉN: 
 
Előző tulajdonos neve:  ……………………………………………….. 

Címe:     ……………………………………………….. 

Új tulajdonos neve:   ……………………………………………….. 

Címe:     ……………………………………………….. 

 
 
 
Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 

……………, ……. év ……………………….. hónap ……. nap 
 
 

………………………………………… 
adózó vagy képviselőjének aláírása 


